
今後のサイトの運営についてのお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

去る令和8年1月26日、弊社代表 池田豪彦が逝去いたしました。生前、皆様から賜りました多大なる
ご厚情に対し、故人に代わりまして深く感謝申し上げます。今後のサイト運営につきましては、下記

の通りご案内申し上げます。 

今後の運営体制について 

順次お取引先様との関係については、個別にご連絡を申し上げます。今後の体制については、追っ

て発表させていただきます。 

ナリナリドットコム運営一同 

 


	今後のサイトの運営についてのお知らせ 
	 
	平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
	去る令和8年1月26日、弊社代表 池田豪彦が逝去いたしました。生前、皆様から賜りました多大なるご厚情に対し、故人に代わりまして深く感謝申し上げます。今後のサイト運営につきましては、下記の通りご案内申し上げます。 
	今後の運営体制について 
	順次お取引先様との関係については、個別にご連絡を申し上げます。今後の体制については、追って発表させていただきます。 
	ナリナリドットコム運営一同 

